
Det här är Vänsterns Studentförbund

VSF är ett socialistiskt och feministiskt studentförbund och utgör univer-
sitetets organiserade vänsterkraft nr1. Vi ordnar filmkvällar, föredrags-
serier, deltar i nätverk och ordnar demonstrationer. Vår främsta ambition 
är att direkt försöka förändra den utbildning som äger rum inom univer-
sitetets väggar till att bli mer som vi vill ha den. Det gör vi genom att 
engagera oss på den kurs vi läser, ta hjälp av andra som gör samma sak 
och att prata med våra kursare.

Vi engagerar oss även i Uppsala Studentkår där vi från centralt håll be-
driver vänsterpolitik gentemot universitetet. VSF är en bra och seriös 
plattform för att bli aktiv inom kårpolitiken.

Vi finns på Uppsala Bokkafé, Kungsgatan 41.

Mejladresser:  ordf@vsfuppsala.se
   partiombud@vsfuppsala.se

Hemsideadress:  www.vsfuppsala.se

Håll utkik i kårtidningen Ergos (som du får hem i brevlådan) kalendari-
um efter våra aktiviteter eller mejla oss och fråga. Glöm inte att rösta på 
VSF i kårvalet i april, mer info finns på hemsidan.



Du som boende i korridor har säk-
ert märkt att organisationen och 
samspelet mellan grannarna många 
gånger är långt ifrån vad de borde 
vara. Förtryckande strukturer och 
härskartekniker finns överallt i 
samhället; på arbetsplatser, uni-
versitet, till och med i studentkor-
ridorer. VSF säger sig inte ha alla 
svaren, men troligtvis de flesta. Vi 
kommer att presentera de främsta 
problem som figurerar i korridors-
sammanhang och därefter tillhan-
dahålla lämpliga lösningar.

I korridorens vardagslunk figur-
erar sålunda ett maktspel som kan 
vara mer eller mindre synligt. Makt 
i det här fallet är att inte bry sig, 
men också omedvetenhet om vad 
ens handlingar eller icke-handlin-
gar får för konsekvenser för andra. 
Du som bryr dig mer får således 
bära det lass som de obrydda läm-
nar efter sig. Den som inte bryr sig 
litar på att grannarna ska ha högre 
äckeltröskel och det är i slutändan 
en form av förtryck.

När du lämnar t ex disk eller mat 
så tar du utrymme från resten av 
korridoren. Köket kan inte använ-
das som om det bara var ditt efter-
som fler personer bor där. Men om 
du anstränger dig och ingen annan, 
vad är då poängen? Precis, det är 
helt bortkastat, alltså måste det till 
en kollektiv lösning på ett kolle-
ktivt problem.

Lösningen heter korridorsdemo-
krati, vilket är en kompromiss mel-
lan de med högst respektive lägst 
äckeltröskel. Se till att ha ett allmänt 
medvetande i korridoren om vad 
som måste göras. Allt som ni tänkt 
på och irriterat er över måste fram i 
ljuset till allmän beskådan. 

Även i korridorer är det i för-
sta hand kvinnor som får dra det 
tyngsta lasset rörande, vad som 
i finare ordalag brukar kallas för 
hushållsnära tjänster. Könsmakts-
ordningen når alltså ändå in i stu-
dentkorridorerna.      

Guiden till korridorsdemokrati
•
     
•
 
• 

•

Kallelse: Bestäm tid för möte

Dagordning: Skriv ner allt ni tänkt borde åtgärdas på en lapp

Icke-förtryckande mötesformer: Samtala utan att avbryta, för-
löjliga eller osynliggöra varandra

Demokratisk dialog: Prata med varandra, troligen vill ingen bo 
i ett sop- och diskberg

Ansvarsfördelning:

•

•

•

•

• 

Fördela städarbetet veckovis

Var extremt tydlig med vad som ska göras under städveckan, 
typ vad, när och hur ofta.

Formalisera ansvarstagandet, tydliggör vems tur det är genom 
att t ex sätta en lapp på den personens skåp

Den som står sist på listan är ansvarig för att göra en ny

Försök att åtgärda så många brister som möjligt direkt vid 
mötets slut, när alla är på plats

Tips:

Var och en ansvarar för sin egen disk, men… 

Om du inte hinner diska, ta in det i rummet men samla inte på dig hela 
servisen. 

Du glömmer säkert ibland, precis som dina grannar - så diska det där glaset 
som stått i fönstret i två veckor.

Kom överens med dina korridorare om vad som gäller vid fest. Är det ok att 
spara disken till nästa dag?

VSF drar sitt strå till stacken för att synliggöra och bryta 
ner samhällets osynliga maktstrukturer, nu är det dags 
att du tar ditt ansvar.


